
Zápis ze schůze HV SR ze dne 6. října 2016  

Přítomní: Miroslav Balek, MUDr. Miroslav Bílka, Petra Fedorová, Petra Huczalová, Lenka 

Kubienová, Gabriela Martinková, Miroslava Szemlová,  

 

Hosté: Mgr. Kateřina Bernatíková, PhDr. Alena Hasáková, RNDr. Tomáš Hudec, RNDr. 

Pavlína Kochová, Mgr. Dagmar Nogová  

PROGRAM: 

1. Slovo předsedy SRPŠ úvodem 

Petra Huczalová  přivítala členy HV SRPŠ a také hosty.  

2. Podpora čtenářství, čtenářských dílen 

Mgr. Kateřina Bernatíková seznámila přítomné s tzv. čtenářskými dílnami. Záměrem 

čtenářských dílem je širší rozvoj čtenářství a podpora čtenářské gramotnosti. Jednou 

z hlavních náplní čtenářských dílen je tiché soustředěné čtení kdekoli ve třídě či mimo ni. 

Úkolem SRPŠ je finančně pomoci s vytvořením čtenářského koutku a také místa pro uložení 

knih. Členové HV SRPŠ jsou této myšlence jednohlasně nakloněni a přizpůsobení interiéru 

k těmto účelům finančně podpoří.  

3. Maturitní ples 

Členové HV byli pověřeni jednotlivými organizačními úkoly. Byl konkretizován požadavek 

na výpomoc studentů a také zajištění úklidu objektu v průběhu plesu a po plese. Plesem bude 

provázet PhDr. Alena Hasáková. S ohledem na náročnost příprav společenského večera se 

členové HV shodli na nutnosti svolání příští schůze v termínu před plesem. Byl domluven 

způsob rezervací a prodeje vstupenek. Tuto činnost zajistí sekretariát školy. 

4. Reprezentační ples gymnázia 

Členové hlavního výboru SRPŠ navrhli zástupci gymnázia zvýšení ceny vstupenky. Toto 

možné zvýšení bude projednáno se zástupci NFPG. Členové HV pokračují na přípravách 

tohoto plesu. Přítomní se také zmínili o předběžném návrhu programu plesu, který bude 

projednáván průběžně se zástupci organizačního výboru. Je velmi důležité připravit 

propagační inzerát plesu, tak aby mohl být součástí prosincového vydání kulturního 

zpravodaje KaSS Střelnice.  

5. Další schůze HV SR 

Uskuteční se 6. října 2016 v 16.15 hodin na gymnáziu. 

 

V Českém Těšíně dne  28.10.2016 

Petra Huczalová, předsedkyně  HV SRPŠ 



  

  

  

  

  

  

  

 

 

 


